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Kære fodboldspillere 
og forældre
Hjertelig velkommen til IBF Ikast Cup. Det er 
36. gang, at Ikast FS afvikler sommerstævnet 
IBF Ikast Cup og igen i år er tilslutningen stor. 
Mere end 325 tilmeldte hold, cirka 3.000 spil-
lere og ledere, og anslået over 1.000 forældre 
og søskende vidner om, at for rigtig mange 
af deltagerklubberne er dét at besøge Ikast i 
forbindelse med IBF Ikast Cup en fasttømret 
tradition. Det er vi både stolte og beærede 
over og såvel Ikast FC, IBF Ikast Cup og Ikast-
Brande Kommune gør vores yderste for, at 
det igen i år bliver en god oplevelse for alle 
deltagere og besøgende. 

IBF Ikast Cup finder sted lige midt i Sports-
campus Ikast-Brande, som har en ambition 
om at være det stærkeste miljø for sport, ta-
lent og uddannelse i Danmark. Ikast-Brande 
Kommune er stolte over at så mange dygtige 
idrætspersoner og andre dygtige og kompe-
tente mennesker gennem årene er blevet ud-
klækket fra campus-miljøet i Ikast.
Dette miljø betyder, at vores kommune er 
kendt og anerkendt over hele Danmark for 
superflotte resultater på eliteniveau i mange 
sportsgrene - men lokalområdet er faktisk 
mindst lige så stærkt kørende, når det gæl-
der breddeidrætten. Ikast-Brande er derfor 
kendt som en idrætskommune med et aktivt 
foreningsliv og mange idrætsfaciliteter. Mel-
lem fodboldkampene kan du som deltager 
i IBF Ikast Cup opleve Ikast COMPLETE, der 
giver enestående muligheder for bevægelse 
og udvikling i et unikt og top moderne idræts-
multifacilitet.

Som borgmester er det en fornøjelse at følge 
med i hvordan mange børn, unge og voksne 
prioriterer at være en del af de positive fæl-
lesskaber, som samværet omkring idræt kan 
levere. Vi er utrolig glade for at få besøg af 

så mange aktive sportsfolk, der er med til at 
skabe liv og dynamik i byen. Jeg håber, I får 
nogle fantastiske dage i Ikast med masser af 
mål, fairplay og holdånd. Jeg håber også, at I 
får tid til at lære hinanden bedre at kende og 
får dyrket venskaber på tværs af hold og byer.
En stor del af IBF Ikast Cup er selvfølgelig fod-
bold, men der er også mere på programmet. 
Jeg ved, der er gjort rigtig meget for at gøre 
weekenden god og underholdende for alle – 
både på Ikast FS’s fodboldanlæg og rundt om-
kring i Ikast by.

En stor tak til de mange frivillige kræfter, der 
hjælper med alt fra salg i kiosker og bespis-
ning til nattevagter og opgaver i forbindelse 
med kampene. Det er fantastisk, at I vil hjælpe 
med at gøre stævnet til virkelighed, så alle de 
børn og unge, der deltager, får en uforglem-
melig oplevelse. Uden jer – intet stævne. Tak 
for indsatsen.

Hermed er bolden givet op. God fornøjelse på 
banerne.

Med venlig hilsen

Ib Lauritsen
Borgmester
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Boligejernes bank

Få et billigt og fl eksibelt 
lån til din bolig

Regn på boliglån og book en boligsnak 
på jyskebank.dk/beregn

Østergade 3  ·  Ikast  ·  Tlf. 89 89 32 00
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For 36. gang er det en stor glæde for 
Ikast FS at kunne byde velkommen til 
IBF Ikast Cup.

Igen i år glæder vi os blandt meget an-
det til at se, høre og fornemme den helt 
fantastiske stemning af positive og gla-
de børn, voksne, spillere, trænere, lede-
re, forældre, søskende – og selvfølgelig 
glade og stolte hjælpere fra Ikast FS, der 
vil yde en maksimal indsats for at gøre 
IBF Ikast Cup 2025 til endnu en succes 
i tråd med de foregående 35 udgaver.

Vi er taknemmelig for den store interes-
se fra de mange klubber, som har øn-
sket at være en del af IBF Ikast Cup. En 
interesse, der har betydet, at vi meget 
tidligt har måtte meldt alt udsolgt. Ud-
valget bag IBF Ikast Cup har i måneds-
vis været i arbejdstøjet for at sikre, at 
2025-udgaven bliver en god oplevelse 
for alle deltagere og sikre at vi lever op 
til nye krav på bl.a. klima- og miljøområ-

det, brand- og bygningssikkerhed m.v.

Vi har lagt os i selen for at baneforhold, 
indkvartering, bespisning, præmier, un-
derholdning m.v.  under IBF Ikast Cup 
2025 forhåbentlig kommer til at fun-
gere lige så godt og planmæssigt som 
de tidligere mange udgaver af IBF Ikast 
Cup.

Ingen skal i hvert fald være i tvivl om, 
at både stævneudvalg, cup-lederne, de 
mange frivillige hjælpere, Ikast-Brande 
Kommune m.fl., har gjort alt for at ska-
be en god fodbold-weekend i Ikast.
Vi har også sørget for særlig beklæd-
ning til de cup-personer, som du roligt 
kan henvende dig til med spørgsmål 
undervejs i stævnet.

Vi glæder os til at kunne tilbyde spillere, 
holdledere, trænere, forældre, søsken-
de m.v. – ja kort sagt alle gæster til IBF 
Ikast Cup 2025 – de bedste rammer for 
endnu en succesfuld afvikling af stæv-
net.

Husk allerede nu at sætte kryds i kalen-
deren for næste års IBF Ikast Cup: 26.-
28. juni 2026.

Mange sportslige hilsner
Arne Johansen, Martin Risbjerg, 

John Larsen

Velkomst fra Ikast FS 
og IBF Ikast Cup…
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Adgangskort
For deltagere med A-kort, udleveres arm-
bånd (gul farve), T-shirts m.v. til træner eller 
holdleder ved ankomsten fredag på ind-
kvarteringsstedet.
For deltagere med B-kort, udleveres arm-
bånd (rød farve), T-shirts m.v. til træner el-
ler holdleder ved INFO-teltet fredag eller 
lørdag.
Der er kun adgang til spiseområdet med A-
kort armbånd (gul farve). 
Begge armbånd giver adgang til svømme-
center. 
En repræsentant fra hvert hold skal før før-
ste kamp henvende sig i INFO-teltet og afle-
vere holdkort.  

INFO-teltet
INFO-teltet ved bane 7 er samlingspunkt 
for stævneledelsen, turneringsudvalget, 
præmieoverrækkelser, førstehjælp og ska-
desbehandling m.v.  Det er kort sagt her, du 
skal henvende dig, hvis du under stævnet 
har spørgsmål omkring IBF Ikast Cup.
Sekretariatet i INFO-teltet er bemandet fra 
fredag kl. 17.00 til søndag kl. 17.00. I nøds-
tilfælde kan der ringes til stævneledelsen på 
telefon 2085 9394 (Arne Birk Johansen).

Parkering
Der er mange deltagere og besøgende un-
der IBF Ikast Cup. For at sikre bedst mulige 
forhold for parkering af biler og busser hen-
vises til den til Cuppen anlagte P-plads ved 
Hagelskærvej: Følg skilteanvisningen.

your reliable partner
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Bustransport
 
RUTE 1: 
Østre Skole => Sportscenter Ikast => Ikast Svømmecenter =>  
Hyldgaardsskolen => Østre Skole.

Afgang ca. hver 30. minut
Lørdag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 23.00. Ingen kørsel fra kl. 12.30-14.30.
Søndag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 15.30. Ingen kørsel fra kl. 12.00-14.00.

RUTE 2: 
Hyldgaardsskolen => Ikast Svømmecenter => Sportscenter Ikast => 
Østre Skole => Hyldgaardsskolen.

Afgang ca. hver 30. minut
Lørdag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 23.00. Ingen kørsel fra kl. 12.30-14.30.
Søndag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 15.30. Ingen kørsel fra kl. 12.00-14.00.

RUTE 3: 
Hjertet => Sportscenter Ikast =>Hjertet

Afgang ca. hver 30. minut
Lørdag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 23.00. Ingen kørsel fra kl. 12.30-14.30.
Søndag: Første afgang kl. 06.00. Sidste afgang kl. 15.30. Ingen kørsel fra kl. 12.00-14.00.
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Indkvartering
Indkvarteringen på skolerne kan ske fra 
fredag kl. 16.30. Ved ankomsten til indkvar-
teringsstedet vil der være en repræsentant 
fra IBF Ikast Cup, som vil hjælpe Jer til de 
rigtige lokaler, og sammen med en leder fra 
gæsteklubben vil lokalerne blive tjekket og 
overdraget i form af et ”lokalepas”.
Ved indtjekningen deponerer hver klub 500 
kr., som refunderes når anmærkningsfri ud-
tjekning har fundet sted.
Der skal overnatte minimum én leder fra 
hvert hold sammen med spillerne.
Husk at medbringe sovepose, liggeunderlag 
m.v.
Udtjekning fra indkvarteringsstederne skal 
ske senest søndag kl. 11.00. Inden udtjek-
ning kan gennemføres, skal lokalet godken-
des af repræsentanten fra IBF Ikast Cup, 
og lokalepasset skal underskrives af begge 
parter.
Både fredag og lørdag skal der være ro på 
indkvarteringsstederne senest kl. 24.00. 
Den lokale indkvarteringschef fra IBF Ikast 
Cup kan dog lokalt beslutte, at roen skal 
sænke sig tidligere.
For at minimere risikoen for tyveri, så undgå 
at efterlade værdigenstande, mærkevaretøj 
og -sko, mobiltelefoner m.v. på indkvarte-
ringsstederne.

Ordensregler på skolerne:
Tobaksrygning er ikke tilladt.
Misbrug af øl og spiritus kan medføre bort-
visning.
Boldspil er ikke tilladt indendørs.
Flugtveje og redningsåbninger må ikke 
spærres af sovepladser, bagage m.v.
I tilfælde af ødelæggelser skal dette omgå-
ende anmeldes til indkvarteringsledelsen.
I tilfælde af hærværk eller anden form for 
overtrædelse af ordensreglerne, vil gæste-
klubben være erstatningspligtig.
Lokalet skal efterlades i minimum samme 
stand som ved modtagelsen. Dette medfø-
rer bl.a. at stole og borde skal sættes på de 
rigtige pladser. Desuden skal lokalet efterla-

des opryddet, dvs. der skal fejes, opsamles 
flasker og tømmes affaldsspande. Koste og 
poser udleveres af indkvarteringsledelsen.
Inden afrejse skal lokalet gennemgås sam-
men med en repræsentant fra IBF Ikast Cup, 
og lokalepasset skal underskrives.
Den lokale Indkvarteringsledelse har fuld 
kompetence til at gribe ind, hvis ovennævn-
te ordensregler ikke overholdes.

Omklædning:
Hold med A-kort (gult armbånd) klæder om 
på indkvarteringsstedet.
Hold med B-kort (rødt armbånd) klæder om 
i omklædningsrummene ved Sportscenter 
Ikast.
Der bliver stort pres på omklædningsfacili-
teterne, så derfor opfordres holdene til at 
fylde mindst muligt. Det er en god idé at 
pakke det civile tøj i taskerne og tage tasker-
ne med ud på kampbanerne.
Efterlad ikke værdigenstande, mærkevare-
tøj og – sko, mobiltelefoner m.v. i omklæd-
ningsrummene.

Førstehjælp og skadesbehandling
Beredskabsforbundet opstiller et samarit-
ter telt ved INFO-teltet, og udfører hjælp til 
behandling af skader under IBF Ikast Cup.

Toiletter på banerne
Der vil være toiletfaciliteter på baneanlæg-
get. Desuden henvises til toiletter i Sta-
dome, Sportscenter Ikast samt på Nordre 
Skole.

NIEBUHR
GEARS
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Tlf. 9660 6000
www.midtjyskelcenter.dk

Midtjysk El Center A/S . Siriusvej 1 . 7430 Ikast 
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Forplejning
For deltagere med A-kort og gult armbånd 
er der forplejning i Sportscenter Ikast Hal C 
efter følgende tidsplan:

Menu:
Morgenmad:
Buffet med rundstykker, rugbrød og fransk-
brød, cornflakes, havregryn, sukker, rosiner, 
yoghurt, smør, pålæg, ost, marmelade, mælk, 
kaffe, the.

Frokost:	 	
Buffet med rugbrød, franskbrød, diverse på-
læg, lun ret, frugt.

Aftensmad: 	
”Ikast Gryden” (kødsovs og kartoffelmos), 
pastasalat, gulerodssalat samt isvaffel til 
dessert.

Når det enkelte måltid er klaret, bedes man 
forlade hallen af hensyn til pladsen.

Vi har i vores planlægning taget højde for 
ét bespisningsbesøg pr. deltager pr. måltid, 

og vi anbefaler at sprede bespisningen ud 
over hele åbningstiden for det enkelte mål-
tid – dermed opnås mindst mulig ventetid, 
kødannelse m.v.

De mange portioner mad produceres og le-
veres af Beredskabsforbundet.

Bespisningsledelsen fra IBF Ikast Cup er an-
svarlig for afviklingen af bespisningen. Der 
opfordres til, at spillere og ledere udviser 
ansvarlig adfærd. Der skal minimum være 
én leder til stede sammen med spillerne 
under bespisningen, ligesom borde m.v. 
skal forlades i opryddet stand. 

På nogle af skolerne er der mulighed for at 
købe sodavand, slik, chips, chokolade mv. 
– bemærk dog at sortimentet og åbningsti-
derne i skolekioskerne er meget begrænset.

Åbningstider i skole-kioskerne kan ses på de 
enkelte skoler.

I Sportscafeen i Sportscenter Ikast samt på 
stævnepladsen ved INFO-teltet er der end-
videre mulighed for at købe sandwich, is, 
slik, pølser, sodavand m.v.

Lørdag Søndag

Morgenmad 06.30-09.00 06.30-09.00

Frokost 11.00-13.30 11.00-13.30

Aftensmad 17.00-19.30

S T R E E T F O O D  &  E V E N T C A T E R I N G
T I L  A R R A N G E M E N T E R  I  H E L E  D A N M A R K

K O K K E N P I R A T E R N E . D K
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Familiecamping
I tilknytning til IBF Ikast Cup etableres der fa-
miliecamping ved Sportscenter Ikast, lige op 
ad fodboldbanerne. En del af pladsen er be-
liggende på vores vinterbaner (sandbaner).
Pris pr. enhed er 650 kr., hvortil kommer 75 
kr. pr. person (børn til og med 5 år er gratis) 
som dækker hele weekenden, strøm, toilet 
og badeforhold. Der er opstillet toiletvogne 
ved campingområdet.

Campingpladsen åbner fredag d. 27. juni kl. 
15.00 og lukker søndag d. 29. juni 2024 kl. 
15.00.

Som en særlig service kan stævnets cam-
pinggæster bestille morgenbrød (rundstyk-
ker og/eller franskbrød) i INFO-teltet. Be-
stilling skal ske senest kl. 19.00 fredag og 
lørdag. Der betales kontant ved bestillingen. 
Rundstykker m.v. kan afhentes fra kl. 7.00 
lørdag og søndag morgen.

Ved praktiske spørgsmål vedr. camping kan 
du henvende dig til campingchef Per Borup 
Larsen på camping@ikastcup.dk. Per Borup 
Larsen kan i øvrigt træffes på telefon 23 72 
16 93.
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Underholdning
Ingen IBF Ikast Cup uden spændende un-
derholdningsaktiviteter udenfor fodboldba-
nerne:

Aldersgruppen fra 13 år og opefter:
Swim-by-night arrangement i Ikast Svøm-
mecenter. Tidspunkt: Lørdag kl. 20.00 til 
22.00. Begrænset antal pladser. Tilmelding 
ved INFO-teltet, hvor adgangstegn udleve-
res til ansvarlig leder.

Padel/tennis
•	 Book baner til padel og tennis på  
	 www.ikastpadeltennis.dk. 
•	 Padel: Bat og bolde er til rådighed og er  
	 indeholdt i betalingen for banebookin- 
	 gen.
•	 Tennis: Eget udstyr skal medbringes.

Outdoor Fitnesss
•	 Fri adgang til outdoor fitness anlæg ved  
	 hovedindgangen til IBF Arena.

Ikast Svømmecenter
Husk badetøj – lørdag og søndag er det 
nemlig muligt for alle deltagerne i IBF Ikast 
Cup gratis at benytte Ikast Svømmecenter 
med tilhørende badeland.

Svømmecentret ligger i kort afstand fra 
Sportscenter Ikast og fodboldbanerne. Ikast 
Cup busserne kører til Ikast Svømmecenter 
– se buskøreplanen andetsteds i stævne-
programmet.

Svømmecentret er åbent i tidsrummet kl. 
10.00 til 17.00 (opkald kl. 16.30). Der skal 
bruges 10 kr. til pant, når du at låser dine 
ting inde.
 
Svømmecentrets opslag omkring brug og 
regler skal overholdes.

Malerfirmaet Hansen & Mortensen
Orionvej 16 .  7430 Ikast

Telefon 97 15 27 60
Telefax 97 15 54 64 

e-mail: post@maler-hm.dk

• Bygningsmalerarbejde
• Sprøjtelakering
• Skilte
• Farvesætning
• Rådgivning

 

Transport - Containerudlejning – sand & grus – krankørsel 
       Tlf. 97 15 28 44 – www.njp-transport.dk 
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Thrigesvej 3  |  DK-7430 Ikast
Tlf. 97 15 40 22  |  ikast@partner-revision.dk

partner-revision.dk
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ETIKET
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T

L A B E L Y O U R S E L F

Trafikskolevej 1 • Hammerum • 7400 Herning

Tlf. 97 11 99 93

- få et godt tilbud
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Sportscenter Ikast
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Fodboldkampene
Der skal i IBF Ikast Cup findes vindere i 29 præ-
mierækker i alderen 7 -16 år.
Puljeoversigt, kampprogram m.v. kan ses og 
evt. printes ud fra www.ikastcup.dk ligesom 
der også findes en app (ProCup).
Samme sted man se oversigt over baneanlæg-
get med banenumre.
Ved hver bane vil være en banevagt, som pri-
mært har til opgave at formidle resultaterne til 
turneringsledelsen. Det er ikke tilladt at varme 
op på kampbanerne.
Klubberne bedes medbringe egne bolde til op-
varmning. IBF Ikast Cup udleverer ikke bolde til 
dette formål.

Turneringsregler 
Der spilles efter DBU Jyllands regler med føl-
gende ændringer:
Spilletiden er 2 x 20 min. (11:11 kampe), 2 x 15 
min. (8:8 kampe) og 2 x 10 min. (5:5 kampe). 
Alle kampe har ét minuts halvlegspause, hvor-
efter (BEMÆRK) dommeren starter uret.

Antal spillere: En spiller må alene deltage 
på ét hold under stævnet. Der kan tilmeldes 
ubegrænset antal spillere pr. Hold, og der er 
ikke et maksimum for antallet af spillere der 
må benyttes under den enkelte kamp.

Indsætning af ekstra spiller: Indsætning af 
ekstra spiller: Det er tilladt at sætte én ekstra 
spiller på banen, så længe et hold er bagud 

med tre mål eller mere. For hver tre mål eks-
tra et hold kommer bagud, må der indsættes 
yderligere en spiller, som tilsvarende skal ta-
ges ud ved reducering. Denne regel gælder i 
alle 5- og 8- og 11-mandskampe.

Vi håber altid på tætte og lige kampe, så der skal 
lyde en opfordring til hold der i en kamp har et 
stort målforspring at moderere deres indsats, 
således det tabende hold ikke får en unødvendig 
dårlig oplevelse.

Udskiftning: Der er fri og flydende udskift-
ning, når der er pause i spillet. Vi henviser til 
hurtig afvikling af ind- og udskiftninger for at få 
flow og så effektiv spilletid som muligt. Hvis der 
skiftes målmand, skal dette meddeles domme-
ren. I tilfælde af for mange spillere på banen 
gives gult kort til senest indskiftede spiller.

Gule/Røde kort: Gult kort medfører auto-
matisk 5 min. udvisning. Rødt kort medfører 
automatisk karantæne i næste kamp. I Børne-
fodbolden (U7-U12) ønsker vi ikke at anvende 
gule og røde kort, men dommeren kan sende 
spillere ud til nødvendig pause.
 
Trøjefarver: : I tilfælde af sammenfald i trøje-
farverne skal sidstnævnte hold i kampplanen 
skifte trøjefarve. Skiftetrøjer/overtrækstrøjer 
skal derfor medbringes.

Forsættes næste side …

Murer & Entreprenør A/S
tlf. 76 87 08 88

www.emr-as.dk
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Aldersdispensation: I alle rækker er der mu-
lighed for - uden at det har konsekvenser for 
sportslige resultater og uden at der skal ansø-
ges herom - at benytte et begrænset antal spil-
lere født fra 1. juli til 31. december året før den 
pågældende aldersgruppe = halvsårsspillere. 
I 11:11-kampe må benyttes op til tre halvårs-
spillere, i 8:8-kampe må der benyttes op til 2 
halvårsspillere, og i 5:5-kampe må der benyt-
tes max. 1 halvårsspiller. Der skal kunne fore-
vises gyldigt ID på forlangende for alle spillere. 
Forhold for dispensationer udover ovenståen-
de skal på forhånd søges ved turneringsledel-
sen. Ved tvivlstilfælde er det altid en god ide at 
få søgt dispensation inden turneringsstart, så-
ledes disse ligger registreret ved turneringsle-
delsen. En liste over dispensationer ligger ved 
turneringsledelsen, og vil blive anvendt som 
bevismateriale ved eventuelle protester

Brug af etablerede elite- og/eller divisi-
onsspillere: Brug af etablerede elite- og/eller 
divisionsspillere: Etablerede spillere fra Elite-
hold kan ikke deltage i IBF Ikast Cup.
Elitehold tolkes af IBF Ikast Cup som:
•  Alle U10 til U12 drengehold, der spiller i DBU 
Jylland A1 
•  Alle U13 til U14 drengehold, der spiller Liga 
1 og Liga 2.
•  Alle U15 drengehold, der spiller i Liga 1 og 2.
•  Alle U16 drengehold, der spiller i Liga 1 og 2.
• Alle U13 til U15 pigehold, der spiller Liga 1.

Der kan gives dispensation til at deltage med 
ovennævnte hold, hvis man til IBF Ikast Cup 
deltager i en årgang ældre end det man nor-
malt spiller. Det forventes således at man til-
melder sig i A-rækken i årgangen ældre. 

Hvis klubber og hold har brug for assistance 
til at tolke begrebet ”etablerede elitespillere…”, 
kan turneringsansvarlig Martin Risbjerg kon-
taktes på tlf. 4177 8968.

Point og rangering: Der gives 3 point for 
vundet kamp og 1 point for uafgjort kamp. I til-
fælde af pointlighed i puljerne gælder følgende 
placeringsregler:
1) Points i indbyrdes kamp(e)
2) Målforskel i indbyrdes kampe
3) Målforskel i samtlige kampe
4) Flest scorede mål i samtlige kampe
5) Straffesparkskonkurrence.

Mellemrunde- og finalekampe, der ender uaf-
gjort efter ordinær spilletid, afgøres ved straf-
fesparkskonkurrence.
Hvis et hold udebliver fra en enkelt kamp, ta-
ber man kampen 3-0.

Hvis et hold forlader turneringen i utide, bliver 
alle holdets kampe annulleret resultatmæs-
sigt. Det gælder også de kampe, som er spillet. 
Hvis man undlader at stille op i sidste pulje-
kamp, betragtes det også som at forlade tur-
neringen i utide.  

Dommere: Alle kampe dømmes af dommere 
fra godkendte fodbolddommerklubber. Sær-
ligt i 5-mandsturneringen anvendes unge ny-
uddannede dommere – tag godt imod dem.

Protester: Skriftlig protest skal afleveres til 
turneringsledelsen senest én time efter den 
pågældende hændelse, hvorefter protesten 
behandles indenfor yderligere én time. Pro-
testgebyr = 500 kr., som ikke tilbagebetales 
hvis protesten afvises. Hvis protesten godta-
ges, refunderes gebyret. Der kan ikke prote-
steres mod dommerskøn, ligesom turnerings-
ledelsens afgørelser af eventuelle protester 
ikke kan appelleres.
Protesten udføres skriftligt på særlig protest-
seddel som foreligger i turneringsteltet..     

Sportslig ledelse:  Turneringsledelsen under 
ledelse af Martin Risbjerg Damsgaard har an-
svaret for afviklingen af kampene under IBF 
Ikast Cup.

Lene Haus Vej 21  ·  7430 Ikast  ·  Tlf. 9660 0868 / 9715 31 66
www.Elexperten.dk
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Præmier
Der spilles i alle rækker om flotte personlige 
præmier:

1. præmie i alle rækker: 
Personlige præmier, medaljer, samt pokal til 
klubben. 

2. præmie i alle rækker:
Personlige præmier og medaljer. 

3. præmie i alle rækker:
Personlige præmier og medaljer. 

4. præmie i alle rækker:
Personlige præmier.

Der er præmier til maksimalt 17 perso-
ner (11-mandshold), op til 12 personer 
(8-mandshold), samt op til 9 personer 
(5-mandshold).

Præmieoverrækkelser vil finde sted på area-
let ved INFO-teltet. Se tidsplanen for præ-
mieoverrækkelser i kampprogrammet.

Fair-play
I lighed med tidligere år spilles der om en fairplay vandrepokal. Pokalen tildeles det 
hold, hvor spillere, trænere og ledere har vist særlig høj sportsånd og optræden på 
banerne. Karaktererne for fairplay adfærden gives af den neutrale mand på banen.

Vinder af Fairplay pokalen i 2024: 

Søften GF
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Østerport Slagter
7430 Ikast . Tlf. 97 15 65 35

Til de lækkersultne:

HUSK:
Lækkert 

smørrebrød 
og flotte pølseborde

- det er os!

make sensedetails

Aut. kloakmester
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Vild med pigefodbold?
Har du lyst til at spille fodbold sammen med andre ambitiøse piger 
– med masser af træning og fokus på dig og dit talent? De drømme 
opfylder ISI Idrætsefterskole.

Udover fodbold tilbyder vi et fedt efterskolemiljø – et ophold, der 
bliver en oplevelse for livet.

Vi glæder os til at 
spille sammen med dig…

Hagelskærvej 40 - 7430 Ikast - Tlf. 97 25 24 99 - info@isi.dk - isi.dkisi.dk
isi.dk

Læs mere om pigefodbold og livet på efterskolen på ISI.dk

Kontaktpersoner ved IBF Ikast Cup:
Arne Birk Johansen 		 Koordinator.................................................................................2085 9394
John Larsen		 Økonomi.......................................................................................2948 0924
Per Borup Larsen 		 Familiecamping...........................................................................2372 1693
Poul Kastbjerg		 Indkvartering –Hyldgaardsskolen...........................................2222 4006	
Ole Nielsen		 Indkvartering – Hjertet..............................................................2041 6166
Thomas Damgaard 		 Indkvartering – Østre Skole.....................................................2925 1567
Lars Meedom		 Indkvartering – Nordre Skole..................................................6113 4819
Lanni Nielsen		 Indkvartering – koordinator.....................................................2543 4228
Martin Risbjerg		 Sportslig ansvarlig......................................................................4177 8968
Benjamin Kan		 Bespisning....................................................................................2674 9725
 

Ændringer i Stævne- & kampprogrammet
Stævneledelsen forbeholder sig retten til at ændre i stævne- og kampprogrammet. 
Eventuelle ændringer vil blive meddelt de berørte hold/klubber direkte.



434242
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IBF Ikast Cup: 
Meget mere end fodbold….

Husk at sige tak til de 

frivillige hjælpere….

Som du kan se i dette stævneprogram, så foregår IBF Ikast Cup både på og udenfor fod-
boldbanerne.
Vi har forsøgt at sammensætte en vifte af spændende aktiviteter og underholdningstilbud, 
som vi tror, vil falde i alles smag, og dermed bidrage til, at alle gæster får nogle gode dage 
i Ikast.

- både fra din egen klub, men også til de rigtig mange frivillige hjælpere fra Ikast FS, som gør 
det muligt at give vore mange gæster en forhåbentlig super weekend ved IBF Ikast Cup 2024.

Noter allerede nu datoen for 
IBF Ikast Cup 2026:

26. – 28. juni 2026
Det 37. i rækken

Vi glæder os til gensynet …

IKAST VVS SERVICE APS

AUT. VVS-FIRMA
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KORT OVER IKAST

Se hvad der sker på 
voresikast.dk
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Ikast Cup - Centralt i 

Danmark

Yderlige 
oplysninger om 
stævnet kan fås 
ved henvendelse til:

Arne Birk Johansen,
tlf. 2085 9394
arne@ikastcup.dk

www.ikastcup.dk

36. STÆVNE - 27. - 29.  JUNI 2025


